
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 月 曇 29 35 7 71 226 297 297

2日 火 曇 17 12 2 31 109 140 437

3日 水 曇のち雨 12 4 4 20 279 299 736

4日 木 晴 79 39 8 126 68 194 930

5日 金 晴 53 28 7 88 219 307 1,237

6日 土 晴 696 664 69 1,429 357 1,786 3,023

7日 日 晴 1,467 1,491 111 3,069 767 3,836 6,859

8日 月 曇 34 29 7 70 57 127 6,986

9日 火 曇 44 46 5 95 133 228 7,214

10日 水 曇のち雨 12 5 3 20 200 220 7,434

11日 木 雨のち曇 18 13 2 33 34 67 7,501

12日 金 曇 95 29 17 141 181 322 7,823

13日 土 雨 78 141 14 233 58 291 8,114

14日 日 曇一時雨 278 396 30 704 176 880 8,994

15日 月 晴 1,855 2,040 146 4,041 1,010 5,051 14,045

16日 火 晴のち曇 127 24 12 163 173 336 14,381

17日 水 晴 110 19 28 157 209 366 14,747

18日 木 雨時々曇 7 0 0 7 88 95 14,842

19日 金 雨 3 0 0 3 0 3 14,845

20日 土 雨のち曇 69 94 18 181 45 226 15,071

21日 日 雨 35 76 14 125 31 156 15,227

22日 月 雨時々曇 21 31 12 64 16 80 15,307

23日 火 雨時々曇 20 25 10 55 13 68 15,375

24日 水 曇時々晴 253 415 34 702 299 1,001 16,376

25日 木 晴 429 721 50 1,200 300 1,500 17,876

26日 金 晴 596 893 56 1,545 417 1,962 19,838

27日 土 晴 1,134 921 107 2,162 540 2,702 22,540

28日 日 曇 1,849 1,682 122 3,653 913 4,566 27,106

29日 月 晴 723 1,104 56 1,883 470 2,353 29,459

30日 火 晴 714 1,108 58 1,880 491 2,371 31,830

31日 水 晴 822 1,300 115 2,237 582 2,819 34,649

11,679 13,385 1,124 26,188 8,461 34,649 34,649 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

７月

７ 月 計

平成３１年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 木 晴 667 997 55 1,719 448 2,167 2,167

2日 金 晴 649 909 83 1,641 410 2,051 4,218

3日 土 晴 1,179 966 118 2,263 565 2,828 7,046

4日 日 晴 2,217 1,827 158 4,202 1,050 5,252 12,298

5日 月 晴 752 1,023 65 1,840 460 2,300 14,598

6日 火 雨のち曇 154 370 27 551 137 688 15,286

7日 水 晴 787 1,167 98 2,052 527 2,579 17,865

8日 木 晴 766 1,093 97 1,956 512 2,468 20,333

9日 金 晴 784 1,058 92 1,934 499 2,433 22,766

10日 土 晴 1,007 968 126 2,101 525 2,626 25,392

11日 日 晴 1,764 1,394 200 3,358 839 4,197 29,589

12日 月 晴 1,857 1,519 129 3,505 876 4,381 33,970

13日 火 晴 1,790 1,540 135 3,465 866 4,331 38,301

14日 水 晴のち雨 0 0 0 0 0 0 38,301
台風２０号

終日臨時休園

15日 木 雨時々曇 0 0 0 0 0 0 38,301
台風２０号

終日臨時休園

16日 金 曇時々晴 0 0 0 0 0 0 38,301
台風２０号

終日臨時休園

17日 土 晴 1,852 1,370 147 3,369 842 4,211 42,512

18日 日 曇 1,830 1,485 158 3,473 868 4,341 46,853

19日 月 曇のち雨 224 414 34 672 168 840 47,693

20日 火 雨のち曇 35 87 8 130 32 162 47,855

21日 水 曇 427 515 62 1,004 277 1,281 49,136

22日 木 曇 494 668 83 1,245 337 1,582 50,718

23日 金 曇のち雨 240 334 58 632 181 813 51,531

24日 土 曇一時雨 656 553 94 1,303 325 1,628 53,159

25日 日 曇 933 771 82 1,786 446 2,232 55,391

26日 月 晴時々曇 726 722 124 1,572 401 1,973 57,364

27日 火 雨 10 14 8 32 8 40 57,404

28日 水 雨 9 9 5 23 5 28 57,432

29日 木 雨時々曇 15 20 7 42 10 52 57,484

30日 金 曇のち晴 75 55 27 157 39 196 57,680

31日 土 曇のち晴 709 485 129 1,323 330 1,653 59,333

９月 1日 日 雨のち曇 33 40 5 78 19 97 59,430

22,641 22,373 2,414 47,428 12,002 59,430 59,430 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

８月

８月計（9/1分含む）

平成３１年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月：９月１日分を含む）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


